

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซึ้งหนึ่ง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาซึ้งหนึ่ง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					387,190.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							387,190.00	
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อพีวีซี ชั้น8.5 dia.4"	200.000	ท่อน	550.40	110,080.00	160.00	32,000.00	142,080.00	
	- ท่อพีวีซี ชั้น8.5 dia.3"	300.000	ท่อน	339.70	101,910.00	120.00	36,000.00	137,910.00	
	- ท่อพีวีซี ชั้น8.5 dia.2"	250.000	ท่อน	154.80	38,700.00	90.00	22,500.00	61,200.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 1000 กรัม	20.000	กระป๋อง	300.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ ข้อโค้ง ข้องอ และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.000	เหมารวม	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	41,344.90	296,690.00	370.00	90,500.00	387,190.00	